

IMSP IC -Sectie Terapie Intesiva

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3 RAC Sectie Terapie Intesiva. Rețele interioare de apa si canalizare(RAC)

Valoarea de deviz 24 265,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3 RAC:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	64,627	57,66	3 726,393
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,700	57,66	328,662
		Total manopera				4 055,07

Materiale:

1.	23658704	Furtun flexibil d1/2" L=0,15m	m	1,350	25,00	33,750
2.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,150	10,00	31,500
3.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,000	10,00	60,000
4.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	3,150	10,00	31,500
5.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,918	10,00	9,180
6.	252121671716	Teava din material plastic PEX-AL-PEX d16mm	m	10,200	33,83	345,066
7.	252121671720	Teava din material plastic PEX-AL-PEX d20mm	m	15,300	45,67	698,751
8.	25212167201605	Teava din material plastic pentru canalizare PP d 110mm	m	4,738	79,17	375,107
9.	25212167201608	Teava din material plastic pentru canalizare PP d 50mm	m	7,107	36,67	260,614
10.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	3,150	18,00	56,700
11.	25231267211501	Sifon de pardoseala din polipropilena d 50mm	buc	1,010	35,00	35,350
12.	25231567122401	Cot, d-20/90	buc	10,000	3,50	35,000
13.	25231567122403	Curba de ocolire, d-20	buc	3,000	10,00	30,000
14.	25231567122405	Mufa d-20	buc	6,000	3,50	21,000
15.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	1,750	5,00	8,750
16.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	2,000	5,00	10,000
17.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	17,750	5,00	88,750
18.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,750	5,00	13,750
19.	2523156721010	Piesa de curatire din material plastic pentru canalizare d110mm	buc	6,300	45,00	283,500
20.	2523156721050	Piesa de curatire din material plastic pentru canalizare d50mm	buc	8,400	30,00	252,000
21.	2622102438000	Lavoar	buc	3,091	374,17	1 156,559
22.	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,182	1 341,67	4 269,194
23.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	3,091	387,50	1 197,763
24.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1	buc	3,150	20,00	63,000

		1/4"				
25.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,060	40,00	122,400
26.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,060	40,00	122,400
27.	2875274201315	Robinet cu sfera si fluture FI-FI d15mm	buc	9,180	70,00	642,600
28.	2875274201320	Robinet cu sfera si fluture FI-FI d20mm	buc	3,060	100,00	306,000
29.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,000	300,00	900,000
30.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,150	25,00	78,750
31.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,150	25,00	78,750
		Total materiale de construcții				11 617,68

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,967	50,00	48,350
		Total utilaje de construcții				48,35

Total:

Cheltuieli directe	lei	15 721,10
Fondul social	24,00 %	973,22
Transport	7,00 %	813,24
Total	100,00 +	17 507,56
Cheltuieli de regie	10,00 %	1 750,75
Total	100,00 +	19 258,31
Beneficiu de deviz	5,00 %	962,92
Total	100,00 +	20 221,23
TVA	20,00 %	4 044,24

Total deviz:

24 265,47

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP IC -Sectie Terapie Intensiva)

(funcția, semnătura)